solicitud de rectificación de partida de nacimien-
to, en vía de proceso no contencioso (...). SE-
ÑÁLESE fecha de AUDIENCIA DE ACTUACIÓN 
JUDICIAL para el 03-03-2026, a horas 08:15 AM.
Bellavista, 21 de enero del 2026.

tual, por lucro cesante, daño emergente y daño 
moral por la suma de S/ 128,000.00 (CIENTO 
VEINTIOCHO MIL con 00/10), así como el pago de 
costos del proceso. [2] TÉNGASE por ofrecidos los 
medios probatorios que adjunta, y por señalado su 
domicilio procesal dentro del radio urbano de esta 
ciudad, y, por consignada su Casilla N° 200216 del 
Sistema de Notificaciones electrónicas SINOE.[3]